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Hausjärven, Hyvinkään, Lopen ja Riihimäen liikenneturvallisuussuunnitelma 

käynnistyy – Asukkaita kutsutaan vastaamaan kyselyyn 

Hausjärvi, Hyvinkää, Loppi ja Riihimäki ovat käynnistäneet yhteisen 

liikenneturvallisuussuunnitelman päivityksen, jonka tavoitteena on parantaa 

liikenneturvallisuutta ja luoda sujuvampi liikenneympäristö kaikille kuntien asukkaille. 

Suunnitelma kattaa kaikki liikennemuodot ja pyrkii huomioimaan niin jalankulkijat, pyöräilijät, 

sähköajoneuvot, joukkoliikenteen käyttäjät kuin autoilijatkin.  

Osana suunnitelman lähtötietoja on laadittu asukaskysely, jonka avulla kerätään arvokasta 

tietoa liikkumiseen ja liikenneturvallisuuteen liittyvistä kokemuksista ja kehitysehdotuksista, 

sekä mahdollisista vaaranpaikoista - joita voi merkitä kartalle. Kysely on avoinna kaikille 

Hausjärven, Hyvinkään, Lopen ja Riihimäen asukkaille, sekä siellä säännöllisesti liikkuville. 

Toivomme mahdollisimman monen tarttuvan tilaisuuteen vaikuttaa elinympäristöönsä.  

Kyselyyn vastaaminen on helppoa ja vie vain muutaman minuutin. Kyselyn ja muiden 

esitietojen (mm. onnettomuusaineistot, aiemmat selvitykset) pohjalta esiin nousseet 

kriittisimmät kohteet käydään tarkastamassa paikan päällä. Vastaajien näkemykset ovat 

erittäin tärkeitä suunnitelman onnistumisen kannalta, ja ne auttavat varmistamaan, että 

liikenneturvallisuustoimenpiteet kohdistetaan oikein suunnitelman voimassaoloaikana 2025-

2035 ja toimenpiteet vastaavat asukkaiden tarpeita eri ikä- ja tienkäyttäjäryhmissä. 

Kysely on avoinna 15.4.2025 saakka ja siihen voi osallistua alla olevasta linkistä, tai 

sivun alareunan QR-koodia käyttäen:                                         

Linkki kyselyyn  

 

Kutsumme kaikki asukkaat osallistumaan aktiivisesti ja jakamaan näkemyksensä 

liikenneturvallisuudesta. Yhdessä voimme luoda turvallisemman ja viihtyisämmän 

liikenneympäristön. 

Suunnitelma laaditaan yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen ja alueen kuntien kanssa. 

Konsulttina toimii Destia Oy, ja suunnitelma valmistuu syksyllä 2025. 

Lisätietoja suunnitelmasta ja kyselystä antavat: 

Tapio Heiskanen, Destia Oy, tapio.heiskanen@destia.fi, p. 050 3872 890 

Miikko Santala, Uudenmaan ELY-keskus, miikko.santala@ely-keskus.fi, p. 0295 036 279 
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